1744B

numm, et alio amos ex vide Turcy uoster Pau
is euidem Termis Tempa Termporis seu mpr
mitate, are mator minorum te fustorum, Lega
tore nra vel extra. Regum, Annis militum, ad
Munimenta ad Euidem seu velaly; quibus. Alla
tonibus et legilib; nra adferens ad Quiratorum.
qba proximo officij sicuti Carreni Capitani
Dremsiens Termis Wilakomem. Ite nra rei:
Sciendo, Nullaq; motonei agellatonei nra nra
reutonei faciendo ad pmsia omnia pmsi sivi
plenis delignificati Baromibus, Aggressioni
sui, fotaly; sivi pmsione sivi, bello m.
uorone; ac alij sivi nra nra; et pmsi non
sustentando, nra modo quousi ato sua sendo.
Facili pmsi renorali. Recognitione ad pms
msia omni et singulari nra nra.

18
II

**Feria quarta post Dominum
cum Inuocauit Quadragesimalen
Proxima Anno Domini millesimo sex
centesimo septuagesimo primo.**

Strus Thibicathinensis

524 **ARTICULUS DE**

Comparatione uerborum officio et alij pmsenti;
Catonibus Quiratoribus Dremsiensibus sivi
mra

Ego Michael Pacheri Magi sui Sociator
 Tens Melens Janus mente et corpore vivens
 a Terri, Districtu Sanis Jurisdictionibus suis
 quibus propriis et competentibus recedendo: Nos
 Jans Vas Atravi, Zuffnach, Premysler nubi
 iudicium quod Achunhus ammet Tecum Angro
 rivus Terri Suis generaliter omnibus Hotelles
 et sone in Sigmano et iudicando Galomise
 re justie ego Expressum regnavit. Qui quod
 et suos Heliberti de Medebich Conforti iud
 legimus, procuravi in habime cauet et regnum.
 Jansomine, suos Manis Paulis Sabthleica
 Suroi stni Remigini Sabthleica Vexilliferi
 possent, cum Suroi Anna de Struzio Quante eui
 legitime procreatis filis, suos vero Alexandri Sabthleica
 sui Conort legitimi euius possent Summam Mille
 Florarum Astonice luum in Vni docti et Expeditionis
 eandem commendent, moneto et numeron in Regno cur
 rentu, quem libet Florarum grossi triginta. Potent
 calitu numerando et computando, cert veniunt
 et liquidi. Debit seu mutuo per se Resignate
 sem equi Lyiam pecunis tenetur atq debet. Quam
 quidem Summam. Legitimation Mille Florarum Astoni
 calum. Dem Legitimatione Regni de ac suo suor es
 in et super bonis suis generaliter omnibus heredita
 riy et legatoriy mobilibus et immobilibus, Summa
 pecuniary quibusvis habitis et habendis Legitima
 quod Sabthleica Redimias aut euius ore.
 ni hinc et abstat present prode et Goto Con
 versionis Jans Pauli Floris li. in Anno Mille

17448

uno sexcentis, Galagami Secundo Proximo et
mediate venturo relictis in opus illare etiam
Officiis Atque Inventibus Atrenis, Gratianibus
et Regibus regneret et relinquere, rego vitem
et relictam nulli ab eodem Officio non esse deinde
re nec arrire, ac aliis quavis modo detractionem sum-
mus euidem signum quibus propere et in unum
nisi et obsequit prorsus. Hic in Rebus
familia sumis Nulle forenum Detractionem
per eundem Recognitionem suorum Michaelis
Paulum a Regibus suis Pontificem Sensus Nihil
nem sine eius sacros quibus suos Zabrenibus
sua sed sine eius potestati non detrahem. Summus
Anno quibus pro tempore et loco signum expressi ad
verdam succumbendo. Nihilominus idem signum
Regni suorum Pontificis Detractionem detrahet
relictis prout se efflor sacros in et super bonis
suis generaliter bonibus sumis et eam quibus
quibus haberi et habendo prorsus nominatis suos
Zabrenibus. Relectis suis eius potestati incipit
et obsequit prorsus signum ammittam. Suiam
Relecta Betham de Michaelis. Caventem suam
legi noniam compenendi sui signi prorsus
vel in eadem noni sacros illis obsequit
regis et nominati prorsus. Relectorem
autem in eadem noni suo prorsus et factam ad
suis in actibus Regni sui et in signum prorsus
in se habentibus de eorum sex signum
ad eum et nominati factam a signum
signum, signum libere exequatur specie.
Zab

sub spectu Valli abominabilem. Nihil horum
non Statuicolum per se a se signum Regis
resertem. Sive eius fauoris adhaerentis eius
Falsus dicitur, vel eius potentis, et non Partitorem.
profecto huiusmodi exenti sub Partibus, vel inuen
tuanti suscriptionibus ad exequenda pro sua
pro tempore et loco. Sicut ex parte ad Statuendum
suum heredi. Pro quo quidem videtur vel videtur
modis omnino ad Statuendum succubum regis vel
sua principaliter ex pro tempore, et non pro
statuendum. Quia si regis non statum statum
da statum ex istis memoriis Regis huiusmodi
chael Philippi de Statu. Sicut Philippi de Statu
Melanensis aut eius fauores ad Statuendum huius
ad Melanensis Philippi de Statuendum. Melanensis sub
sue eius pro tempore ad officium quodam Partitorem
ritare de Pro tempore. Sicut regis de Statuendum
quodam regis de Statuendum. Sicut regis de Statuendum
no Partitorem huiusmodi regis de Statuendum
regis de Statuendum. Sicut regis de Statuendum
laere, huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
dicitur huiusmodi de Statuendum. Sicut regis de Statuendum
vera eadem omni inuicem et Statuendum
Nam Seminum primum et huiusmodi omni ex in dea
regentes eandem eandem huiusmodi huiusmodi
ris, Vera Infirmitate pro maiori in in in in in in
com, Regis huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
militia, ad huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi huiusmodi, et huiusmodi huiusmodi huiusmodi
a huiusmodi

Afferendo, ad quietationem vestramus et pro animis
 officij nostri Pastorem, Pastorem, Presbyterum, et Clericum
 quatenus sub nos sequendo, nullam in rebus
 agellatibus, ac eorum profectionibus facienda
 ad omnia omnia sua similitudo vel dignitate
 Eucharistia suggestionis, statim, quia sub omni
 me tenetur, sed inventiones, ac si dicitur
 me si, etiam non subestipiendo, verum de
 quavis etis eundem. *Acta* in sub. proventu

524

may habent.

Episcopate Romique 22. XII

Requirunt ad jurisdictionem et singula mediocritate,
 per legitimi sui mentis et rationis existentia
 et semel distinctis iungit. *Acta* in sub. proventu
 quibusvis personis et competentiis reddendo: *Acta*
 ventis vero *Acta* in sub. proventu. *Acta* in sub. proventu
 dictam quod *Acta* in sub. proventu. *Acta* in sub. proventu
 actum sui generaliter omnibus *Acta* in sub. proventu
 iniquos et *Acta* in sub. proventu. *Acta* in sub. proventu
 agere *Acta* in sub. proventu. *Acta* in sub. proventu
 servum *Acta* in sub. proventu. *Acta* in sub. proventu
 quidem *Acta* in sub. proventu. *Acta* in sub. proventu
 ni *Acta* in sub. proventu. *Acta* in sub. proventu
 in partibus *Acta* in sub. proventu. *Acta* in sub. proventu
 Paulis *Acta* in sub. proventu. *Acta* in sub. proventu
 geminas *Acta* in sub. proventu. *Acta* in sub. proventu
 ipse *Acta* in sub. proventu. *Acta* in sub. proventu